
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Машка Лига - Плеј Аут

Дата 04.05.2024 Време 18 : 30 Место Скопје Сала СОУ Ристе Ристевски -
Ричко

Полувреме

ЕКИПА А РК Прилеп АД од Скопје Капацитет на сала 1000 14 13
ЕКИПА Б МРК Куманово АД од Скопје Гледачи 500 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес жолта Екипна казна Играч Време 27 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29:57 1 Ацевски Давид 188 0 1 0 25 22

Т2 39:42 4 Кастратович Владан 195 16 22 44 54 4 56:39 2 0 26 22
Т3 7 Рајатовски Пеце 192 27 48 2 2 1 27 22

7 М 9 Бикоски Христи 184 4 21 49 58 4 2 2 27 23

Досу. 3 12 Ангелески Иван 181 0 2 3 27 24
Реал. 3 13 Крстески Ангел 186 0 2 4

17 Велески Филип 183 47 55 2 47:33 3 4

18 Органџиев Ангелче 4650 36 1 3 5

19 Бурчески Антонио 187 0 4 5
21 Лозаноски Стефан 193 0 4 6

25 Цветаноски Никола 191 24 27 2 5 6

26 Шабановиќ Денис 198 2 11 14 18 19 43 52 59 8 27:48 6 6

34 Имнадзе Левани 197 30 1 7 6

39 Квастек Томислав 415 13 33 38 3 6 50:27 7 7

97 Ангелески Михаил 182 0 8 7
99 Андраде Ерик 4649 0 8 8

А Мојсов Божидар 5085

27

9 8

Б Петлески Методија 5087 9 9

Ц Димоски Тони 416 10 9

Забелешка Д Ѓоко Божиноски 417 10 10

  ДА
7 М

Мин 22 44 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 4 4 4 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес црвени Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 29:39 2 Радојиќиќ Огњен 4681 12 20 21 23 26 42 45 59 8 13 12

Т2 47:09 3 Илиевски Никита 372 0 14 12

Т3 4 Димитров Иван 358 5 1 9 12:18 40:11 14 13
7 М 7 Костов Наум 4635 7 18 28 57 4 14 14

Досу. 4 8 Цветковски Давид 357 13 60 2 15 14

Реал. 3 9 Бошковски Марио 362 0 15 15

10 Тасевски Влатко 371 0 15 16

14 Цветковски Бојан 361 0 16 16

16 Кимевски Стефан 367 0 17 16

22 Благојевиќ Милош 4630 39 49 2 17 17
23 Гамзардија Уча 376 8 30 31 34 35 5 17 18

30 Радичевиќ Алекса 4632 40 1 17 19

44 Симоноски Дарио 378 0 18 19

55 Атанасовски Стефан 4636 10 1 01:00 26:58 19 19

96 Михајловски Христијан 373 0 19 20

99 Стевовиќ Михајло 4633 0 20 20

А Јовановски Миодраг 5088

24

9 21 20
Б Димковски Љубиша 5089 21 21

Ц 22 21

Забелешка Д 23 21

 ДА
7 М

Мин 7 28 56 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 7 7 7 2 25 21

Дежурен лекар Атанасоски Диме Прилеп Судија А Благојче Тодоровски
Записничар Дебрешлиоски Бобан Прилеп Судија Б Димитар Митревски

Мерач на време Тамара Седлоска Прилеп Контролор Цано Куртовиќ


